



Prezydent Miasta Zabrze

BZP.271.45.2020.EK

B. 665

Zabrze, dn. 29.07.2020 r.

Wyjaśnienia, zmiana treści SIWZ
oraz informacja o przedłużeniu terminu składnia ofert

Sprawę prowadzi:
Biuro Zamówień
Publicznych
ul. Powstańców
Śląskich 5-7
41-800 Zabrze
tel./fax
(32) 37-33-516;
(32) 37-33-537.

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843., dalej: Pzp), Zamawiający wyjaśnia i zmienia treść SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:

„Zakup, dostawa (wraz z rozładunkiem) sprzętu komputerowego (wraz z zainstalowanym systemem operacyjnym), oprogramowania, drukarki, urządzeń wielofunkcyjnych oraz skanerów”

Zadanie 1 – Zakup, dostawa (wraz z rozładunkiem) sprzętu komputerowego (wraz z zainstalowanym systemem operacyjnym), oprogramowania oraz drukarki na potrzeby realizacji projektu pn.: „Rewitalizacja społeczna na terenie Miasta Zabrze ze szczególnym uwzględnieniem obszarów wskazanych w LPROM – Centrum Usług Społecznych (CUS)”.

Zadanie 2 – Zakup, dostawa (wraz z rozładunkiem) sprzętu komputerowego (wraz z zainstalowanym systemem operacyjnym), oprogramowania oraz urządzeń wielofunkcyjnych dla Żłobka przy ul. Niedziałkowskiego 2 w Zabrze.

Zadanie 3 – Zakup, dostawa (wraz z rozładunkiem) laptopów (wraz z zainstalowanym systemem operacyjnym), oprogramowania, urządzeń wielofunkcyjnych oraz rzutnika multimedialnego dla Centrum Rozwoju Rodziny w Zabrze przy ul. Park Hutniczy 8.

Zadanie 4 – Zakup, dostawa (wraz z rozładunkiem) sprzętu komputerowego (wraz z zainstalowanym systemem operacyjnym), oprogramowania, skanera, urządzeń wielofunkcyjnych dla Urzędu Miejskiego w Zabrze.

W związku z ogłoszonym postępowaniem BZP.271.45.2020.EK i ogłoszonym na stronie SIWZ i OPZ zwracam się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na następujące pytania:



Inspektor
mgr Ewa Kuźnia
Naczelnik Wdziału
Biuro Zamówień Publicznych
mgr Jolanta Orłowska



Prezydent Miasta Zabrze

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuści zasilacze wyposażone w wentylator o średnicy 12 cm przy jednoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań.

wiersz dotyczący Zadania 1 punkt 1.1., Zadania 2 punkt 2.1., Zadania 4 punkt 4.1.:

Zasilacz	<ul style="list-style-type: none"> - maksymalna moc nie mniejsza niż 350W, - sprawność na poziomie minimum 82% przy 230V potwierdzona certyfikatem 80PLUS, - średnica wentylatora minimum 140 mm, - zasilacz musi posiadać wbudowane zabezpieczenia: <ul style="list-style-type: none"> • przeciwprzeciążeniowe (OPP), • przeciwprzepięciowe (OVP), • przeciwzwarceniowe (SCP), • przed zbyt niskim napięciem (UVP).
----------	---

otrzymuje brzmienie:

Zasilacz	<ul style="list-style-type: none"> - maksymalna moc nie mniejsza niż 350W, - sprawność na poziomie minimum 82% przy 230V potwierdzona certyfikatem 80PLUS, - średnica wentylatora minimum 120 mm, - zasilacz musi posiadać wbudowane zabezpieczenia: <ul style="list-style-type: none"> • przeciwprzeciążeniowe (OPP), • przeciwprzepięciowe (OVP), • przeciwzwarceniowe (SCP), • przed zbyt niskim napięciem (UVP).
----------	---

Pytanie 2:

Pytanie dotyczące Zadania 1 punktu 1.2 - monitor:

W związku z brakiem dostępnych na rynku monitorów spełniających w całości wymagania Zamawiającego zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści urządzenia z czasem reakcji 6ms przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań?

W przypadku braku zgody proszę o podanie producenta i modelu urządzenia dostępnego obecnie na rynku i spełniającego wszystkie wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuści urządzenia z czasem reakcji 6 ms przy jednoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań.

wiersz:

Czas reakcji	- maksimum 4 ms.
--------------	------------------

otrzymuje brzmienie:

Czas reakcji	- maksimum 6 ms.
--------------	------------------



Prezydent Miasta Zabrze

Pytanie 3:

Pytanie dotyczące Zadania 1 punktu 1.3 - drukarka laserowa:

Zwracam się z prośbą o sprecyzowanie wymagań. Zamawiający w opisie przedmiotu wyspecyfikował drukarkę laserową monochromatyczną konkretnego producenta. Natomiast w opisie jest również wzmianka o druku w kolorze.

Proszę o sprecyzowanie czy drukarka powinna mieć możliwość druku kolorowego czy Zamawiający dopuszcza dowolność w tym zakresie?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie dopuszcza dowolności w tym zakresie. Zamawiający wymaga drukarki monochromatycznej.

wiersz:

rozdzielczość druku mono / kolor	- 1200x1200 dpi.
szybkość drukowania mono / kolor	- minimum 33 strony / minutę.

otrzymuje brzmienie:

rozdzielczość druku mono	- 1200x1200 dpi.
szybkość drukowania mono	- minimum 33 strony / minutę.

Zamawiający w pkt 1.3. – DRUKARKA LASEROWA – 1 SZT. – WRAZ Z DODATKOWYM KOMPLETEM TONERÓW/TUSZY – 1 KOMPLET wykreśla zdanie:

„- dodatkowy jeden zestaw tonerów/tuszy w przypadku zaproponowania kolorowej drukarki, który zapewni prawidłowe działanie drukarki.”

było:

„Poprzez „dodatkowy komplet tonerów/tuszy” Zamawiający rozumie, że Wykonawca przedstawi:

- dodatkową 1 szt. tonera/tuszu czarnego w przypadku zaproponowania monochromatycznej drukarki,
- dodatkowy jeden zestaw tonerów/tuszy w przypadku zaproponowania kolorowej drukarki, który zapewni prawidłowe działanie drukarki.”

otrzymuje brzmienie:

„Poprzez „dodatkowy komplet tonerów/tuszy” Zamawiający rozumie, że Wykonawca przedstawi dodatkową 1 szt. tonera/tuszu czarnego w przypadku zaproponowania monochromatycznej drukarki.”

Pytanie 4:

Pytanie dotyczące oprogramowania biurowego we wszystkich Zadaniach:

Czy Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie biurowe było zainstalowane na komputerach?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wymaga, aby oprogramowanie biurowe było zainstalowane na komputerach.

Pytanie 5:

Pytanie dotyczące Zadania 2 punktu 2.2 - monitor:

W związku z brakiem dostępnych na rynku monitorów spełniających w całości wymagania Zamawiającego zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści urządzenia z czasem reakcji 6ms i matrycą VA przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań?

W przypadku braku zgody proszę o podanie producenta i modelu urządzenia dostępnego obecnie na rynku i spełniającego wszystkie wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź 5:

Zamawiający dopuści urządzenia z czasem reakcji 6 ms i matrycą VA przy jednoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań.

wiersz:

Czas reakcji	- maksimum 4 ms.
Technologia wykonania	- LCD TFT.

otrzymuje brzmienie:

Czas reakcji	- maksimum 6 ms.
Technologia wykonania	- VA.

Pytanie 6:

Pytanie dotyczące Zadania 4 punkt 4.2 - monitor:

W związku z brakiem dostępnych na rynku monitorów spełniających w całości wymagania Zamawiającego zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści urządzenia z matrycą IPS przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań?

W przypadku braku zgody proszę o podanie producenta i modelu urządzenia dostępnego obecnie na rynku i spełniającego wszystkie wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź 6:

Zamawiający dopuści urządzenia z matrycą IPS przy jednoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań.

wiersz:

Technologia wykonania	- LCD TFT.
-----------------------	------------

otrzymuje brzmienie:

Technologia wykonania	- LCD, IPS.
-----------------------	-------------



Prezydent Miasta Zabrze

Pytanie 7:

Pytanie dotyczące Zadania 1 punkt 1.2 oraz Zadania 2 punkt 2.2 - monitor:

W związku brakiem dostępności urządzeń spełniających wszystkie wymagania Zamawiającego jednocześnie zwracam się z prośbą o umożliwienie dostarczenia urządzeń z kontrastem statycznym 1000:1. W przypadku braku zgody proszę o podanie producenta i modelu urządzenia dostępnego obecnie na rynku i spełniającego wszystkie wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie dopuści urządzeń z kontrastem 1000:1.

Zgodnie z posiadaną wiedzą przez Zamawiającego, po zmianie czasu reakcji z 4 ms na 6 ms oraz technologii wykonania z LCD TFT na LCD, IPS, na rynku są dostępne urządzenia spełniające wszystkie wymagania Zamawiającego.

Jednocześnie Zamawiający wprowadza do SIWZ poniższe zmiany:

- Części IV – SZCZEGÓŁOWY OPIS SPRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – 1.3. DRUKARKA LASEROWA – 1 SZT. – WRAZ Z DODATKOWYM KOMPLETEM TONERÓW/TUSZY – 1 KOMPLET

po wierszu:

Złącza	- 1xUSB, - 1xRJ45.
--------	-----------------------

dodaje wiersz:

Toner/tusz	- oryginalny
------------	--------------

- Części IV – SZCZEGÓŁOWY OPIS SPRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – 2.3. URZĄDZENIE WIELOFUNKCYJNE – 2 SZT. – WRAZ Z DODATKOWYMI KOMPLETAMI TONERÓW/TUSZY – 2 KOMPLETY

po wierszu:

Złącza	- 1xUSB, - 1xRJ45.
--------	-----------------------

dodaje wiersz:

Toner/tusz	- oryginalny
------------	--------------

Prezydent Miasta Zabrze

- Części IV – SZCZEGÓŁOWY OPIS SPRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – 3.2. URZĄDZENIE WIELOFUNKCYJNE – 7 SZT. – WRAZ Z DODATKOWYMI KOMPLETAMI TONERÓW/TUSZY – 7 KOMPLETÓW

po wierszu:

Złącza	- 1xUSB, - 1xRJ45.
--------	-----------------------

dodaje wiersz:

Toner/tusz	- oryginalny
------------	--------------

Jednocześnie, zgodnie z art. 12a ust. 2 pkt 1) oraz 38 ust. 6 Pzp, Zamawiający **przedłuża termin składania ofert** w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dzień **25.08.2020r. godz. 08:00**

W konsekwencji, zmianie ulega treść punktów 9., 11.1., i 11.3. SIWZ i otrzymują następujące brzmienie:

9. Termin związania ofertą.

Wykonawca jest związany ofertą przez okres **60 dni tj. od 25.08.2020 r. do 23.10.2020 r.**
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

11.1. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem *Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku* dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. Klucz publiczny niezbędny do zaszyfrowania oferty przez Wykonawcę jest dostępny dla wykonawców na miniPortalu. W formularzu oferty Wykonawca zobowiązany jest podać adres skrzynki ePUAP oraz adres e-mail, poprzez które prowadzona będzie korespondencja związana z postępowaniem.

Oferta musi być złożona dla Zamawiającego Miasto Zabrze-Prezydent Miasta

Urząd Miejski, ul. Powstańców Śl. 5-7, 41-800 Zabrze

najpóźniej do dnia **25.08.2020r.** do godz. **08:00**

11.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **25.08.2020r.** w Biurze Zamówień Publicznych w Urzędzie Miejskim w Zabrzu, ul. Powstańców Śląskich 5-7 w pok. nr **223** o godz. **11:00.**

Z zawartością ofert nie można zapoznać się przed upływem terminu otwarcia ofert.

Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego.

Dokonane wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ wiąże Wykonawców z chwilą powzięcia wiadomości

z up. Prezydenta Miasta Zabrze

mgr Izabela Orłowska
Naczelnik Wydziału
Biuro Zamówień Publicznych

Załączniki:
Zmieniony załącznik C